[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 31.07.2017 года
	№36/337-5

а.Хакуринохабль

О регистрации кандидатом на должность главы  муниципального образования «Джерокайское  сельское поселение»

Нагарокова Казбека Амбиевича

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Нагарокова Казбека Амбиевича кандидатом на должность главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Адыгея «О выборах главы муниципального образования» и необходимые для регистрации кандидата документы,  на основании итогового протокола проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение», в соответствии со статьями 30, 33, 34, 35 Закона Республики Адыгея «О выборах главы муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Нагарокова Казбека Амбиевича  1965 года рождения, образование высшее профессиональное, работающего главой    муниципального образования «Джерокайское сельское поселение», проживающего в ауле Джерокай  Шовгеновского района,  члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы муниципального образования «Джерокайское сельское поселение».
2. Выдать Нагарокову Казбеку Амбиевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря».

Постановление принято 31.07.2017 г. в 11 ч 10 мин.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

Р.Ю.Ченешев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

А.А.Бечмукова

C:\ТЕХТ\141012-выборы депутатов сельских поселений\141012-исход\Регистрицая на главу\Хатажукайский\8post-160 рег.гл-Цеев.DOC